关于转发国家重点研发计划“战略性科技创新
合作”重点专项2025年度联合研发与

示范项目申报指南的通知

各设区市科技局，国家高新区管委会，各有关单位：

现将《科技部国际合作司关于发布国家重点研发计划“战略

性科技创新合作”重点专项2025年度联合研发与示范项目申报指

南的通知》转发给你们，请按照通知要求做好项目的组织申报工

作（科技部通知和指南请登录“国家科技管理信息系统公共服务

平台”查看）。

凡推荐项目，推荐单位须审核后出具推荐函（推荐函模板见

附件），并对推荐项目的真实性等负责。有关部属、省属本科高

校、科研院所可直接向省科技厅推荐；企业及其他单位须由设区

市科技局或国家高新区管委会向省科技厅推荐。各推荐单位在组

织项目申报时要严格落实全面从严治党主体责任，切实加强关键

环节和重点岗位的廉政风险防控，进一步强化审核责任，对申报

材料内容进行严格把关，严禁审核走过场、流于形式。

网上填报申报书受理截止时间为2025年10月13日16:00（请

将可编辑《推荐项目汇总表》同期发送省科技厅联系邮箱），纸

https://service.most.gov.cn/

— 2 —

质申报材料和推荐函报送截止时间为2025年10月14日11:00。纸

质申报材料须在网上提交申请后下载打印。

联系人：对外合作处 武仲子 臧颖

电 话：025-57719873 025-57716995

邮 箱：jstdzy@163.com

地 址：江苏省南京市玄武区成贤街118号南京科学会堂南

楼609室

附件：推荐函模板

江苏省科学技术厅

2025年9月18日

mailto:jstdzy@163.com

附件

（推荐函模板）
关于推荐申报国家重点研发计划“战略性科技

创新合作”重点专项2025年度联合研发与
示范项目的函

省科技厅：

根据《科技部国际合作司关于发布国家重点研发计划“战略

性科技创新合作”重点专项2025年度联合研发与示范项目申报指

南的通知》和省科技厅相关通知要求，我单位认真做好项目组织

申报工作。

经认真审核， 等 项项目真实，申报材料

完备，符合申报要求，现予以推荐。

联系人：

附：推荐项目汇总表

单位名称（公章）

2025年 月 日

— 2 —

附

推荐项目汇总表

序
号

项目编号 项目名称 指南方向

中方单位信息
中方项目
负责人信息

国外合作单位

单位名称

组织机构
代码/社
会统一信
用代码

有无在惩戒执行
期内的科研失信
记录和相关社会
领域信用“黑名

单”记录

姓名

有无在惩戒执行
期内的科研失信
记录和相关社会
领域信用“黑名

单”记录